□适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □不适用

1、公司2021年12月30日召开的第六届董事会第三十一次会议审议通过了《关于〈多氟多新材料股份有限公司非公开发

行A股股票预案（修订稿）〉的议案》、《关于〈多氟多新材料股份有限公司非公开发行A股股票募集资金使用可行性分析

报告（修订稿）〉的议案》、《关于〈多氟多新材料股份有限公司本次非公开发行A股股票摊薄即期回报、填补即期回报措

施及相关主体承诺（修订稿）〉的议案》等议案。详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布的《多氟多新材料

股份有限公司非公开发行A股股票预案（修订稿）》《多氟多新材料股份有限公司非公开发行A股股票募集资金使用可行性

分析报告（修订稿）》《多氟多新材料股份有限公司关于本次非公开发行A股股票摊薄即期回报、填补即期回报措施及相关

http://www.cninfo.com.cn/

多氟多新材料股份有限公司 2022年半年度报告全文

42

主体承诺（修订稿）》。

2、公司控股股东李世江先生及其一致行动人李凌云女士、李云峰先生、谷正彦先生、韩世军先生基于对公司未来发展

前景的信心和对公司股票长期投资价值的认可，计划自2021年12月20日起六个月内，拟增持公司股份，增持的金额合计不

低于人民币5,000万元不超过10,000万元。 截止2022年3月28日， 李世江先生、李凌云女士、李云峰先生、韩世军先生

已通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式累计增持公司股份1,189,800股，占公司总股本的0.16%；合计增持金额

50,465,479.50元，本次增持计划实施完毕。详见《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）发布的《关于控股股东及其一致行动人增持股份计划实施完毕的公告》（公告编

号:2022-041）。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □不适用

1、 公司控股子公司多氟多阳福新材料有限公司以增资扩股的方式引入战略投资者。韩国上市公司Enchem Co.,Ltd.按

照协议约定以人民币27,580.49万元认购阳福新材料新增注册资本4,439.63万元，取得增资后阳福新材料15%的股权，其余

23,140.86万元增资款计入资本公积。本次增资完成后，阳福新材料的注册资本由人民币25,157.89万元增加至人民币

29,597.52万元,公司对阳福新材料的持股比例将由79.50%降至67.573%，阳福新材料仍纳入公司合并报表范围。详见《证券

时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于控股子公司增资扩股暨引入

战略投资者的公告》（公告编号：2022-019）。

2、公司于 2022年6月7日召开第六届董事会第三十七次会议 ，审议通过了 《关于对外投资暨关联交易的议案》 。

公司、 焦作多氟多实业集团 、 山西创佳福投资合伙企业（有限合伙）拟向山西佳福新材料有限公司合计增资人民币

6,250万元，其中，公司增资人民币4,500万元，多氟多集团增资人民币500万元，创佳福增资人民币1,250万元。本次增资

完成后，多氟多集团对山西佳福的持股比例将由增资前100.00%降至20.69%，公司和创佳福对山西佳福持股比例分别为

62.07%和17.24%，山西佳福将纳入公司合并报表范围，为公司控股子公司。详见《证券时报》《中国证券报》《上海证券

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于对外投资暨关联交易的公告》（公告编号：2022-060）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

多氟多新材料股份有限公司 2022年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
84,884,434 11.08%   -317,975 -317,975 84,566,459 11.04%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
84,884,434 11.08%   -317,975 -317,975 84,566,459 11.04%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
84,884,434 11.08%   -317,975 -317,975 84,566,459 11.04%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
681,203,155 88.92%   317,975 317,975 681,521,130 88.96%

1、人民

币普通股
681,203,155 88.92%   317,975 317,975 681,521,130 88.96%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
766,087,589 100.00%   766,087,589 100.00%

股份变动的原因

□适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

多氟多新材料股份有限公司 2022年半年度报告全文

44

□适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李世江 65,611,470.00  375.00 65,611,845.00 董监高持股限售
按法律法规解

除限售

李凌云 4,722,400.00  229,200.00 4,951,600.00 董监高持股限售
按法律法规解

除限售

韩世军 1,795,991.00  26,250.00 1,822,241.00 董监高持股限售
按法律法规解

除限售

李云峰 1,216,777.00  241,200.00 1,457,977.00 董监高持股限售